
niedziela, 06.04.2025

06.04.2025 - V niedziela Wielkiego Postu. - Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej

Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Zapraszamy środowiska akademickie, młodzież, kandydatów do bierzmowania i wiernych do udziału w  Akademickiej Drodze

Krzyżowej, która przejdzie ulicami Szczecina w intencji ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego.  W piątek, 11

kwietnia o godz. 20:00 gromadzimy się na Placu Lotników, gdzie nastąpi rozpoczęcie modlitwy, a następnie przejdziemy ulicami

miasta na Jasne Błonia, gdzie przy figurze Św. Jana Pawła II nastąpi jej zakończenie. Warsztaty z cyklu  „Spotkania z Miłosierdziem

 odbędą się od 11 do 13 kwietnia w Arcybiskupim Wyższym Seminarium Duchownym w Szczecinie, ul. Papieża Pawła VI 2. Warsztaty

muzyczne dedykowane są wszystkim, którzy chcą pogłębić swoją wiarę poprzez śpiew i muzykę liturgiczną. Warsztaty poprowadzi

Hubert Kowalski, – ceniony muzyk i dyrygent, który od lat angażuje się w rozwój muzyki liturgicznej w kościele. Warsztaty zwieńczy

uroczysta Msza św. z muzycznym uwielbieniem w niedzielę, 13 kwietnia br. o godz. 11:30. Link

do rejestracji: https://wdobrymtonie.info/rejestracja/ W nocy z Wielkiego Piątku na Wielką Sobotę odbędzie się kolejna edycja

ogólnopolskiej inicjatywy duszpasterskiej „Noc Konfesjonałów”. W naszej Bazylice Archikatedralnej pw. św. Jakuba Ap. w Szczecinie

przez całą noc – od godziny 22:00 do 6:00 – będzie można przystąpić do sakramentu pokuty i pojednania oraz trwać na adoracji

Najświętszego Sakramentu. Serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy pragną duchowo przygotować się do przeżywania Świąt

Wielkanocnych – także tych, którzy przybyli z zagranicy i szukają okazji do spowiedzi w późnych godzinach Misterium Męki Pańskiej

w ruinach klasztoru Augustiańskiego w Policach Jasienicy  odbędzie się 12 kwietnia o godz. 19:15. Potwierdzenie przybycia zgłaszamy

do 4 kwietnia br. pod tel. 91 431 18 14. Arcybiskupie Wyższe Seminarium Duchowne w Szczecinie zaprasza chętnych uczniów szkół

ponadpodstawowych (mężczyzn) na weekend powołaniowy, który odbędzie się w naszym seminarium w dniach 11-13 kwietnia 2025

roku. Weekend powołaniowy to czas, kiedy młody człowiek może uczestniczyć w seminaryjnej codzienności i rozeznać swoje

powołanie. Zaczynamy w piątek o godz. 17.00, a kończymy Mszą świętą i obiadem w niedzielę o godz. 13.00.  Zgłoszenia przyjmujemy

pod telefonem 605 616 883 oraz: rektorat@awsd.szczecin.pl XIV Piesza Pielgrzymka Mężczyzn do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego

w Myśliborzu odbędzie się 26 kwietnia. Szczegóły na plakacie dostępnym w załączniku. Homilię i konferencję wygłosi ks. dr hab.

Dariusz Oko prof. UPJPII. Zgłoszenia: ks. Mariusz Wencławek SDB tel. 501 618 008, mail: wenclawek@gmail.com Osoby potrzebujące

wsparcia psychologicznego, które doświadczyły różnych form przemocy, zapraszamy do skorzystania z Archidiecezjalnej Poradni  „Spe

Salvi”, Szczecin, Plac Matki Teresy z Kalkuty nr 5 (wejście do Caritas przy kościele, na domofonie: poradnia).  Czynna w środy,

w godz. 13:30 – 16:30 (w trzecią środę miesiąca 13:30 – 18:30) tel. 506 584 438 w godzinach pracy poradni. Dyżur pełnią

doświadczeni psycholodzy. Archidiecezjalna Pielgrzymka Maturzystów na Jasną Górę odbędzie się w piątek, 11 kwietnia 2025.

Misjonarze ?wi?tej Rodziny zapraszają do Górki Klasztornej (diecezja bydgoska) na Misterium Męki Pańskiej, które będzie

przedstawiane w dniach: 5, 6, 12, 13 kwietnia Szczegółowe informacje

na stronie: https://gorkaklasztorna.com/aktualnosci/misterium-meki-panskiej-2025 Dyrekcje  katolickich placówek oświatowych,

prowadzonych przez Centrum Edukacyjne Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej , znajdujących się w Szczecinie zapraszają rodziców

do zapoznania się z ofertą edukacyjną na kolejny rok szkolny 2025/2026 oraz terminami dni otwartych.
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